UNIVERSIDAD DE CHILE

FACULTAD DE CIENCIAS AGRONOMICAS

CLAUSTRO ELECTOR DEPARTAMENTO DE AGROINDUSTRIA Y ENOLOGIA

!

ELECCION DIRECTCOR DE DEPARTAMENTO

N¢ RUT FUNCIONARIO JERARQUIA CORREC HRS.|VOTO
1| 228887080 |Char Aubry Cielo Dolores Profesor Asistente cdchar@u.uchile.cl 44| 1
2 G8978887 | Chiffelle Gomez Italo Alfonso Profesor Asistente ichiffel@uchile.cl 44| 1
3| 80259232 |Estevez Alliende Anz Maria Profesor Titular aestevez@uchile.cl 3| 12
4 52543681 |Figuerola Rivas Fernando Emilio Profeser Asociado fliguero@uchile.cl 2| 1/8
5| 100615916|Hurtade Pumarino Maria De La Luz Profesor Asistente mhurtado@uchile.cl 2| 118
6| 126710143|Jara Campos Carla Ingrid Profesor Asistente ‘LarIacara@cmail.com gl 1
7 83488356 | Loyola Madariaga Eduarde Alberto Profescr Adjunto elovola@uchile.cl 22| 1
8| 1306865454 |Medel Maraboli Marcela Profesor Asistente mmedel@uchile.cl 44| 1
9 95896138 |Muller Botti Katrina Instructor kmuller@uchile.cl 2| 18

10 76794278 |Nunez Kalasic Hugo Profesor Adjunto hnunez@uchile.cl 22| 1
11] 231360565|0bando Ulloa Javier Mauricio Profesor Asistente jamaobul@amail.com 44| 1
12| 153192626|0breque Slier Elias Profesor Asistente eobregue@uchile.cl 44| 1
13 86894300|Pefia Neira Alvarg lvan Profesor Asociado apenz@uchile.c! 44| 1
14| 106474621|Prieto Duran Carmen Hilda Profesor Asistente corieto@uchile.cl 33] 1
15 57406402 |Szenz Hemandez Carmen Luisa Profesor Titular csaenz@uchile.cl 44| 1
16 50441415 |Schwartz Melgar Marco Profesor Titular mschwart@uchile.cl 10| 1
17 52120147 |Sepulveda Lagos Marcela Instructor Adjunto marcela1409@hotmail.ccm 44| 1

ACADEMICOS CCON NOMBRAMIENTO DE AL MENOS 6 MESES, CONTADOS DESDE EL DIA DE LA CONVOCATORIA

LA PONDERACION DE VOTOS SE DETERMINA SEGUN LAS HORAS DE NOMBRAMIENTO VIGENTE SEiS MESES ANTES DE LA CONVOCATORIA




UNIVERSIDAD DE CHILE

FACULTAD DE CIENCIAS AGRONOMICAS

CLAUSTRO ELECTOR DEPARTAMENTO CS. AMBIENTALES Y RENARE

ELECCION DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

N® RUT FUNCIONARIO JERARQUIA CORREOQ HRS.|VOTO
1 98796584|Aldunce Ide Paulina Paz Profesar Asistente paldunce@uchile.cl 32| 1
2 99019158 |Alonsc Valdés Méaximo Francisco Profesor Asistente mfalenso@uchile.cl 44| 1
3| 10163308K|De La Fuente De La Fuente Jose Andres Instructor Adjunto afuente@uchile.cl 22| 1
4| 13714025K|Diaz Madrid Diego Antonio Ayudante didizzma@uchile.cl 2| 18
5| 142437082|Fuster Gomez Rodrigo Profescr Asistente riuster@uchile.cl 44| 1
6| 132723613|Galleguillos Torres Mauricio Profesor Asistente maallequillos@renare.uchile.cl 44| 1
7 63219487 |Gonzalez Fuenzalida Luis Eduardo Instructor Adjunto lgonzalez@renare. uchile.cl 22| 1
8 37741175|Hernandez Aracena Roberto Jesus Profesor Adjunto rheman@ctcinternet.cl 22| 1
g| 98807535|Ladron De Guevara Genzalez Juan Instructor Adjunto juan.ladrondequevera@gmail.com| 1| 1/8

10 70366487 |Leon Stewart Alejandro Profesor Asociado de Docencia ;ieon@renare.uchiie.ci 44| 1
11| 126784163 |Lopez Alfzro Claudia Viviana Instructor Adjunto ologeza@uchile.cl 2| 118
12] 141481541 |Mattar Bader Cristian Profesor Asistente cmattar@uchile.cl 44| 1
13 99959800 |Morales Salinas Luis Jose Alejandro Profesor Asociado Imorales@renare. uchile.cl 44| 1
14| 146055117 |Paneque Corrales Manuel Gilberto Profesor Asistente mpanegue@uchile.cl 44| 1
15| 10555785K|Perez Quezada Jorge Francisco Profescr Asociado 'Lorceoq@chileg 44 1
16 63835609 |Redrigo Salinas Patricio Alejandro Profesor Adjunto prodrigo@chileambiente.cl 1] 1/8
17 82334599|Soto Mundacz Gerardo Felipe Profesor Asistente gesoto@uchile.cl 44| A
18 97088405 |Uribe Meneses Juan Manuel Profesor Adjunto imuribe@renare.uchile.cl 22 1

ACADEMICOS CON NOMBRAMIENTO DE AL MENOS § MESES, CONTADOS DESDE EL DIA DELA CONVOCATORIA

LA PONDERACION DE VOTOS SE DETERMINA SEGUN LAS HORAS DE NOMBRAMIENTO VIGENTE SEIS MESES ANTES DE LA CONVOCATORIA




UNIVERSIDAD DE CHILE

FACULTAD DE CIENCIAS AGRONOMICAS

CLAUSTRO ELECTOR DEPARTAMENTO DE ECONOMIA AGRARIA

ELECCION DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

N® RUT FUNCIONARIO JERARQUIA CORREC HRS.| VOTO
1 41734264 |Bravo Barros Carlos Manuel Profesor Asistente cbrabS58@vahco.es 2| 1/8
2| 233204765|Boza Martinez Scfia Profesor Asistente sofigboza@amail.com 44| 1
3 §3769953|Cortez Belmar Maruja Hazarmabeth Darc Instructer maruia.cortes@amail.com 44| 1
4 62245352 |Campos Mackenzie Arturo Tomas Profesor Asistente acampos@inia.cl 5| 1/8
5 97488733 |Esparza Carrasco Daniel Antonio Instructor Adjunto desparzacarmrasco@gmail.com 3| 1/8
6 91546248 |Kern Falcon Werther Profesor Asociado de Docencia wertherkern@amail.com 44| 1
7 44704234 |Katunaric Verdugo Juan Francisco Instructor juankatunaric@amzil.com 2| 18
8 87215253 |Marchant Silva Ricarde Profesor Asistente ricmarch@uchile.cl 44| 1
9 31877636{Mever de Goyeneche Mauricic Gaston Profesor Adjunto mmeverl @u.uchile.cl a8l 12

10| 1078868907 |Mora Gonzalez Marcos German Profesor Asistente mmorzaa@uchile.cl 44| 1
11 97454272 |Morales Peillard Pablo Alejandre Profesor Asistente pamorale@uchile.cl 44| 1
12 60654220|Rodriguez Murioz Jaime Angel Profesor Asociado jarodria@abello.dic.uchile.cl 44

ACADEMICOS CCN NOMBRAMIENTO DE AL MENCS 6 MESES, CONTADOS DESDE EL DIA DE LA CONVOCATCRIA

LA PONDERACICN DE VOTOS SE DETERMINA SEGUN LAS HORAS DE NOMBRAMIENTOC VIGENTE SEIS MESES ANTES DE LA CONVOCATORIA

T

\.-



UNIVERSIDAD DE CHILE

EACULTAD DE CIENCIAS AGRONOMICAS

CLAUSTRO ELECTOR DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y SUELOS

ELECCION DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

N°® RUT FUNCIONARIO JERARQUIA CORREC HRS.|VOTC
1| 141650718|Aburto Guerrero Felipe Andres Ayudante feaburto@amail.com 2| 118
2| 129138491|Cabeza Perez Ricardo Instructor rizlcape@amail.ccm 44| 1
3 85975277 | Casanova Pinto Manuel Antonio Profesor Asociado mcasanov@uchile.cl 44| 1
4 50661928 |Garcia De Cortazar Garcia De Cortazar Vi Profesor Asociado vgarcia@uchile.cl 24| 1
5 77146741 |Haberland Arellano Julio Andres Profesor Asistente ihaberla@uchile.cl 44| 1
5| 109185426 |Homer Bannister lan Rebin Murray Profesor Asistente ihomer@uchile.cl 44| 1
7 63705800|Kremer Farifa Cristian Eduardo Profesor Asistente de Docencia ckremer@uchile.cl 44| 1
3 70718421|Moyano Daille Oscar Leonidas- Instructor Adjunto movzano.oscar@gomail.com 7| 112
g| 141229958|Nzjera de Ferrar Francisco Jesé Ayudante fnajera@uchile.cl 44| 1

10| 135512874|Pieiffer Jakob Marco Matias Instructor mpfiffer@ug.uchile.cl | 44| 1
11| 130216692|Salazar Guerrero Osvaldo Alejandro Profesor Asistente osalzzar@uchile.cl | 44 1
12 58110051|Santibafiez Quezada Femando Profesor Titular fsantiba@uchile.cl 44| 1
13| 103241583|Seguel Seguel Oscar Rodrigo Profesor Asistente oseguel@uchile.cl 44| 1
14| 122855333 |Tapia Femandez Yasna Mariela Profescr Asistente vasnataciefernandez@amail.com 44| 1
15 48565786|\Vamero Moreno Maria Teresa Profescr Asociado mvarnero@uchiie.ci | 44| 1

ACADEMICOS CON NCMBRAMIENTO DE AL MENOS 6 MESES, CONTADOS DESDE EL DIA DE LA CONVOCATORIA

LA PONDERACION DE VOTOS SE DETERMINA SEGUN LAS HORAS DE NCMERAMIENTO VIGENTE SEIS MESES ANTES DE LA CONVOCATORIA




UNIVERSIDAD DE CHILE

FACULTAD DE CIENCIAS AGRONOMICAS

CLAUSTRO ELECTOR DEPARTAMENTO DE PRODUCCION AGRICOLA

ELECCION DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

N° RUT FUNCIONARIO JERARQUIA CORREC HRS.| VOTO
1 43416200|Acevedo Hinojosa Edmundo Armando Profesor Titular eacevedo@u.uchile.cl 44| 1
2| 13672651K|Aros Orellana Danilo Profesor Asistente daros@uchile.cl 44| 1
3 80592313|Baginsky Guerrerc Cecilia De! Carmen Profesor Asociado cbaginsk@uchile.cl 44| 1
4 97987777|Callejas Rodriguez Rodrigo Homero Profesor Asistente rcalleia@uchile cl 44| 1
=) 85353059 Canaves Soto Loreto Cecilia Profesor Asistente lcanaves@uchile.c! 44| 1
8| 14119769k |Covarrubias Pefia Jose Ignacic Profesor Asistente jcovarru@uchile.cl 44| 1
7 7421486K|Carrasco Rodriguez Cscar Enrique Profesor Adjunio oscar.carasco@mi.cl 4| 18
8 44612062| Cooper Cortes Tomas Eduardo Profesor Titular tcooper@uchile.cl 12| 1/2
] 84016558 Dizz Martinez Maria Vercnica Profesor Asociado de Docenciza vdizaz@uchile.cl 44 1

10|  118484991|Escalona Contreras Victor Hugo Profesor Asociado vesczalona@uchile.cl 44| 1
11 45874029|Espinoza Mufioz Ana Maria Profesor Adjunto zmespino20@amail.com 315| 1
12 57107804 |Faiguenbaumn Morgenstern Hugo Profesor Adjunto faiguen@puc.cl 4| 118
13 3520484K |Fichet Lagos Themas Gilbert Profesor Asociado de Docencia Hichet@uchile.cl 44| 1
14 90943677 |Franck Berger Nicolas Profesor Asistente nfranck@uchile.cl 44| 1
15 31801287 |Infante Espifieira Rodrigo Arturo Profesor Titular rinfante@uchile.cl 44| 1
16 40173765|Lizana Malinconi Luis Antenio Profesor Titular 2gropost@uchile.cl 10| 1
17| 85864823|Luchsinger Lagos Luis Enrigue Profesor Asociado lluchsin@uchile.cl 44 1
18 4857095k| Mufioz Schick Carlos Esteban Profesor Titular carlosmufiozschick@u.uchile.cl 2| 1/8
19 90873474 |Pastenes Villarreal Claudio Profesor Asociado cpastene@uchile.cl 44| 1
20 55033946 |Pertuze Concha Ricardo Alfredo Profesor Asistente rpertuze@uchile.cl 44| 1
211 122628902 |Peppi Aronowsky Maria Cecilia Profesor Asistente moeppi@uchile.cl 44 1
22 96089457 |Prat Del Rio Maria Lereto Profescr Asistente miprat@uchile.cl 44| 1
23 7332307K|Reginato Meza Gabine Herman Profeser Titular greginat@uchile.cl 24| 1
24| 118720946|Sagredo Urra Karen Ximena Profesor Asistente ksaaredo@uchile.cl 44| 1
25 8541928|Silva Ascencio Herman Patricio Profesor Asociado hesilva@uchile.cl 44| 1
26| 109328894|Silva Candia Pacla Del Carmen Profesor Asistente psilva@uchile.cl 44| 1
27 49542070|Silva Robledo Herman Oscar Profesor Ascciacdo hermansilvarobledo@gmail.com 44 1

28 50226050| Torres Gonzalez Teresa De Las Mercedes Profesor Asociado ttorres@uchile.cl 44| 1

ACADEMICOS CON NOMBRAMIENTO DE AL MENOS 6 MESES, CONTADOS DESDE EL DIA DE LA CCNVCCATORIA

LA PONDERACION DE VOTOS SE DETERMINA SEGUN LAS HORAS DE NOMBRAMIENTO VIGENTE SEIS MESES ANTES DE LA CONVOCATORIA




UNIVERSIDAD DE CHILE

FACULTAD DE CIENCIAS AGRONOMICAS

CLAUSTRO ELECTOR DEPARTAMENTO DE PRODUCCION ANIMAL

ELECCION DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

N° RUT FUNCIONARIC JERARQUIA CCORREO HRS.|VOTO
1 87494756|Araneda Teolosa Cristian Profesor Ascciado craraned@uchile.cl 441 1
2| 102576152 |Cabrejos Marin Maria Eugenia Profeser Adjunto maru.cabreios@gcmail.com 11 1/8
3 76330051 |Castellaro Galdames Gicrgio Profesor Asistente gicastel@uchile.cl 44| 1
- 4 55323836|Diaz Perez Nelson Profesor Titular ndiaz@uchile.cl 44| 1
5 64298402| Gonzalez Verdugo Humberto Hector Profesor Asistente hgonzale@uchile.cl 12| 1/2
8| 100303132|Lam Pasten Natalia Pamela Profesor Asistente natalizlam@vahooc.com 1/8
7 44305224 |Manterola Badilla Hector Profesor Titular h.mantero@uchile.cl 44| 1
3| 10298112K|Mella Fuentes Claudia Scnia Instructor oromo@uchile.cl 3| 18
9 52785047 |Mufioz Mimiza Susana Gloria Maria Profesor Ascciado de Docencia smunoz@uchile.cl 1
10 54737238|Neira Roa Roberto Fernando Profesor Titular rneirar@gmail.com 44| 1
11 40145210|Clivares Espincza Alfredo Gerardo Profesor Titular aclivere@uchile.cl 33| 1
12 72587383 |Parraguez Gamboa Victor Hugo Profesor Titular vparragu@uchil.cl 5| 1/8
13| 15621650K|Pifia Moraga Luis Felipe Instructor luispina@uchile.cl 44| 1
14 68428335|Uribe Mufioz Hector Armando Profesor Asociado de Docencia hectoruribe@uchile.cl 44| 1
15| 128831975|Wacyk Gonzalez Jurij Mauricio Profesor Asistente wacvk@uchile.cl 44| 1
16 35143882|Wemli Kupfer Claudio Guillermo Profesor Titular cwernli@economia.cl 3| 18

ACADEMICOS CON NOMBRAMIENTO DE AL MENCS 6 MESES, CONTADOS DESDE EL DIA DE LA CONVOCATORIA

LA PONDERACION DE VOTOS SE DETERMINA SEGUN LAS HORAS DE NCMBRAMIENTO VIGENTE SEIS MESES ANTES DE LA CONVOCATORIA




UNIVERSIDAD DE CHILE
FACULTAD DE CIENCIAS AGRONOMICAS

CLAUSTRO ELECTOR DEPARTAMENTO DE SANIDAD VEGETAL

l |
ELECCION DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

N° RUT FUNCIONARIO JERARQUIA CORREQ HRS | VOTO

1 88503516|Aballay Espinoza Erwin Orlando Profesor Ascciade ezballav@uchile.cl 44 1

2 45442696|Araya Clericus Jaime Profesor Titular iearava@uchile.cl 331 1

3 21092017 | Auger Saavedra Jaime Guillerme Profesor Titular iauc@uchile_cl 44| 1

4 ©2206394|Curkovic Sekul Temislav Merko Profesor Asociado tcurkovi@uchile.cl 44| 1

5 758912610| Esterio Grez Marcela Angelica Profesor Asociado mesterio@uchile.cl 44| 1

6| 14672776K|Fiore Nicola Profesor Asistente nficre@uchile.cl 44| 1

7 29762341| Gonzalez Rodriguez Roberto Hernan Profesor Titular rgonzale@uchiie.cl 441 1

8 91206900|Henriquez Saez Jose Luis Profesor Asociade ihenriqu@uchile.cl 44| 1

9 £26694980!Lankin Vega Gebriela Olga Profesor Asistente glankin@uchile.cl 44| 1

10 54216852K | Montealegre Andrade Jaime Rolando Profesor Titular imonteal@uchile.cl 44| 1

11 52048271|Sazo Rodriguez Luis Armando Profesor Asociado de Docencia Isazor@gmail.com 44| 1

ACADEMICOS CON NCMBRAMIENTO DE AL MENOS 6 MESES, CONTADOS DESDE EL DIADE LA CONVOCATORIA

LA PONDERACION DE VOTOS SE DETERMINA SEGUN LAS HORAS DE NOMBRAMIENTO VIGENTE SEIS MESES ANTES DE LA CONVOCATORIA




